
 

 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE 

EDIZIONI  

• Il francese a tavola  

• Alimentazione e salute  

• Alimentazione sana e corretti stili di vita  

• Diritti e doveri di cittadinanza  

• Educazione e Cultura finanziaria  

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica  

“Un futuro di successo per ciascuno”       CUP: D54D22009190006   -   M4C1I1.4-2022-981-P-22784 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto di indizione procedura, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

una selezione volta all’individuazione di  esperti interni\esterni per il conferimento di incarichi 

individuali nell’ambito delle azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica “Un futuro 

di successo per ciascuno” –CUP: D54D22009190006   - Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981 

P-22784 ; 

VISTO  l’Avviso prot. N  0001000/U del 05/02/2024 pubblicato dall’Istituzione Scolastica, per la selezione 

delle seguenti figure professionali:  

VISTO il  Decreto Prot. N 0001203/U del 12/02/2024, con il quale  il Dirigente scolastico ha costituito la 

Commissione per la selezione  di tutor ed  esperti interni\esterni a cui conferire incarichi individuali 

nell’ambito delle azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica “Un futuro di successo per 

ciascuno” –CUP: D54D22009190006   - Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-22784   

 
EDIZIONI  

• Il francese a tavola  

• Alimentazione e salute  

• Alimentazione sana e corretti stili di vita  

• Diritti e doveri di cittadinanza  

• Educazione e Cultura finanziaria  

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI  "A. FILOSI " - C.F. 80004020592 C.M. LTRC01000D - A0D1850 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001287/U del 14/02/2024 10:23



VISTO il verbale  di valutazione delle istanze presentate,  Prot. N  1267 del  13\02\2024  - 

Tutto ciò rilevato che costituisce parte integrante del presente avviso 

DECRETA  

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie   

 TUTOR MODULO IL FRANCESE A TAVOLA 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 CIPOLLA  PIETRO 13 

             

TUTOR MODULO ALIMENTAZIONE E SALUTE 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 ALLINI  VIRGINIA 7 

 

TUTOR MODULO DIRITTI E DOVERI DI CITTADINANZA  

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 TONZIELLO  LEDA 

CLEMENTINA 

7 

 

TUTOR MODULO EDUCAZIONE E CULTURA FINANZIARIA  

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

DE SANTIS       MATTEO 9 

 TONZIELLO  LEDA 
CLEMENTINA 

7 

 

 

MODULO ALIMENTAZIONE SANA E CORRETTI STILI DI VITA  

Non sono pervenute candidature 

 

ESPERTO MODULO IL FRANCESE A TAVOLA 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 SARNATARO       ELENA 19 

 

ESPERTO MODULO ALIMENTAZIONE E SALUTE 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 RUSSO       LAURA 16 

 

ESPERTO MODULO  DIRITTI E DOVERI DI CITTADINANZA 

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 TONZIELLO  LEDA 

CLEMENTINA 

15 

 

ESPERTO MODULO EDUCAZIONE E CULTURA FINANZIARIA  

COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 TONZIELLO  LEDA 

CLEMENTINA 

15 

GRECO  ANNA MARIA 13 

 

 



ESPERTO MODULO ALIMENTAZIONE SANA E CORRETTI STILI DI VITA 

Non sono pervenute candidature 

 

In caso di rinuncia da parte dei candidati di 1 o più incarichi gli stessi verranno assegnati in ordine di graduatoria. 

L’eventuale rinuncia dovrà avvenire prima dell’assegnazione degli incarichi, tramite email all’indirizzo 

  ltrc01000d@istruzione.it , tramite PEC all’indirizzo ltrc01000d@pec.istruzione.it 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del quinto giorno dalla 

pubblicazione, con le stesse modalità previste dall’Avviso per la presentazione della candidatura. 

In assenza di reclami, le stesse saranno rese definitive. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Margherita Silvestre 

 ________________________ 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

mailto:ltrc01000d@istruzione.it
mailto:ltrc01000d@pec.istruzione.it

		2024-02-14T10:23:07+0100
	MARGHERITA SILVESTRE




